Светильники светодиодные
серии СПО.
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

применяемые материалы обеспечивают высокую механическую прочность и защиту от
проникновения пыли и влаги по классу IP54.
2. Структура условного обозначения
СПО - ХХ Х Х
1 2 3
1. условное обозначение потребляемой мощности светильника:
13 – 5Вт;
16 – 10Вт;
18 – 15Вт.
2. условное обозначение исполнения по способу установки:
0 – настенно-потолочный накладной.
3. условное обозначение исполнения по наличию защитной решетки:
1 – без решетки;
2 – с решеткой.
3. Номенклатура и краткие технические характеристики.
Наименование
Потребляемая
мощность, Вт
Световой
поток, лм
Степень
защиты
Цвет корпуса
Габаритные
размеры, мм
Артикул
СПО-1302, 5Вт, 220В, 400лм, 4500К, IP54 5 400 IP54 белый 185х85х170 557385
СПО-1601, 10Вт, 220В, 800лм, 4500К, IP54 10 800 IP54 белый 185х85х170 557383
СПО-1602, 10Вт, 220В, 800лм, 4500К, IP54 10 800 IP54 белый 230х100х215 557386
СПО-1801, 15Вт, 220В, 1200лм, 4500К, IP54 15 1200 IP54 белый 250х115х235 557384
СПО-1802, 15Вт, 220В, 1200лм, 4500К, IP54 15 1200 IP54 белый 250х115х235 557387
4. Габаритные размеры.
Тип светильника L, мм H, мм B, мм
СПО-1302, 5Вт, 220В, 400лм, 4500К, IP54 185 85 170
СПО-1601, 10Вт, 220В, 800лм, 4500К, IP54 185 85 170
СПО-1602, 10Вт, 220В, 800лм, 4500К, IP54 230 100 215
СПО-1801, 15Вт, 220В, 1200лм, 4500К, IP54 250 115 235
СПО-1802, 15Вт, 220В, 1200лм, 4500К, IP54 250 117 235
5. Основные технические характеристики.
Номинальное напряжение, В
переменное
110 – 250 (АС)
Потребляемая мощность, Вт 5 10 15
Световой поток, лм 400 800 1200